
ZARZĄDZENIE Nr V/575/2021 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 roku. 
 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski  na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLI/142/2020 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2021 rok z późniejszymi 

zmianami, zarządza  się  co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2021 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2021 ROKU 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr V/575/2021 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 
 WYDATKI 
BIEŻĄCE 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 
i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

/odsetki/ 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0,00 

-128 715,48 

 130 215,48 

 0,00 

 2 100,00 

-1 500,00 

 0,00 

-2 100,00 

 1 000,00 

-128 715,48 

 128 827,48 

 1 371,00 

 2 100,00 

-2 100,00 

 0,00 

-2 100,00 

 0,00 

-129 214,08 

 0,00 

-1 000,00 

-950,00 

 0,00 

 198,60 

 0,00 

 1 000,00 

 498,60 

 128 827,48 

 2 371,00 

 3 050,00 

-2 100,00 

-198,60 

-2 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-1 000,00 

 0,00 

 1 388,00 

-1 371,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75416 

80101 

80104 

80113 

80140 

80148 

80150 

80151 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

-617,00 

-7 388,00 

 0,00 

-130 965,48 

-6 932,00 

 1 000,00 

 130 348,48 

-456,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-1 000,00 

 617,00 

 7 388,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

754 

801 

852 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -8 759,00 -156 897,48  148 138,48  0,00  8 759,00  0,00  0,00  0,00 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

 0,00 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

 
 WYDATKI 
BIEŻĄCE 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 
i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

/odsetki/ 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-2 500,00 

-4 888,00 

 0,00 

 90,00 

 236,00 

-80,00 

-2 000,00 

-2 478,00 

-4 254,00 

-200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-19 000,00 

-22,00 

-634,00 

 200,00 

 90,00 

 236,00 

-80,00 

 17 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 4 888,00 

 0,00 

-90,00 

-236,00 

 80,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85219 

85228 

85295 

85501 

85502 

85504 

92605 

 0,00 

 0,00 

 246,00 

-2 000,00 

 0,00 

-19 000,00 

 246,00 

 17 000,00 

 0,00 

 0,00 

-246,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

855 

926 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 


